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Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na „Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 

4 800 000 PLN 

 

Informuję, że w toku prowadzonego postępowania złożone zostały zapytania, na które zostały udzielone odpowiedzi. 

 

1. Czy Rada Miasta  wyrazi zgodę na złożenie oświadczenia o poddaniu się egzekucji do wysokości 150% kwoty 

kredytu. 

Odpowiedź: Tak 

 

2. Czy na wekslu i deklaracji wekslowej będzie kontrasygnata Skarbnika Miasta. 

Odpowiedź: Tak 

 

3. Czy Gmina przedstawi przed uruchomieniem kredytu aktualne zaświadczenie o nie zaleganiu wobec ZUS i US. 

Odpowiedź:  

Miasto Łańcut jest płatnikiem podatku VAT. Natomiast rozliczenia z tytułu składek na ubezpieczenia 

społeczne oraz z tytułu podatku dochodowego od osób fizycznych prowadzą jednostki organizacyjne 

Miasta Łańcuta. Jednostki te są zrejestrowanymi płatnikami w ZUS i US. 

W związku z powyższym Miasto Łańcut może przedłożyć zaświadczenie o niezaleganiu wobec US z 

tytułu rozliczeń podatku VAT. 

Kwartalną zbiorczą informację o zobowiązaniach, w tym zobowiązaniach wymagalnych zawierają 

sprawozdania: 

1) Rb – 28 S sprawozdanie z wykonania planu wydatków budżetowych jednostki samorządu 

terytorialnego, 

2) Rb Z – sprawozdanie o zobowiązaniach, 

 

4. Proszę o wskazanie daty, do której maksymalnie kredyt zostanie uruchomiony. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z ustaleniami w specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
 

5.  Gmina zastrzegła w SIWZ m.in. możliwość zmiany planu spłaty części lub całości zadłużenia. Jakie okoliczności 

będą stanowiły podstawę dokonania w/w zmian,  

- czy możliwe będzie zastrzeżenie że w/w zmiany będą możliwe tylko po wyrażeniu na nie zgody przez 

Wykonawcę (Bank) i po przedłożeniu wymaganych przez Wykonawcę kompletu dokumentów umożliwiających 

analizę zdolności kredytowej Gminy,  

- czy możliwe będzie zastrzeżenie iż pisemny wniosek w w/w sprawie będzie składany nie później niż 30 dni przed 

terminem płatności raty kapitałowej. 

Odpowiedź. 

1) Zmiana planu spłaty może nastąpić w przypadkach: 

a) zmiany koniunktury gospodarczej, 

b) zmiany przepisów prawa, 

2) dopuszcza się zastrzeżenie w umowie kredytu, iż pisemny wniosek w sprawie zmiany planu spłaty 

składany będzie nie później niż 30 dni przed terminem płatności raty kapitałowej. 
 

6. Czy w związku z w/w zapisem Gmina przewiduje możliwość wydłużenia końcowego terminu spłaty 

przedmiotowego kredytu poza datę 31.12.2025 r.  

 



Odpowiedź 

W okolicznościach wskazanych w pkt. 5 a – tak. 

 
7. Zgodnie ze  SIWZ spłata kredytu dokonywana będzie w ratach kwartalnych w ostatnim dniu trzeciego miesiąca 

kwartału  - jeżeli spłata wypadnie w dnień wolny od pracy to czy w takim przypadku   spłata następować będzie w 

pierwszym dniu roboczym po tym dniu. 

Odpowiedź 

Spłata kredytu dokonywana będzie w ostatnim dniu roboczym trzeciego miesiąca kwartału 
 

8. Czy spłata odsetek do ostatniego dnia każdego miesiąca będzie obejmowała odsetki za cały miesiąc liczone od 

pierwszego dnia danego miesiąca do ostatniego dnia włącznie. 

Odpowiedź 

Spłata odsetek do ostatniego dnia każdego miesiąca będzie obejmowała odsetki za cały miesiąc liczone od 

pierwszego dnia danego miesiąca do ostatniego dnia włącznie 

 

9.  Czy pierwsza spłata odsetek nastąpi na koniec miesiąca, w którym  kredyt został uruchomiony. 

Odpowiedź 

Pierwsza spłata odsetek nastąpi na koniec miesiąca , w którym kredyt zostanie uruchomiony tj. w ostatnim 

dniu roboczym miesiąca grudnia 2013 r. 
 

10.   Jeżeli ostatni dzień miesiąca będzie dniem wolnym od pracy to czy  spłata odsetek następować będzie  

w pierwszym dniu roboczym po tym dniu. 

Odpowiedź 

Jeżeli ostatni dzień miesiąca będzie dniem wolnym od pracy to spłata odsetek będzie dokonywana  

w ostatnim dniu roboczym miesiąca obrachunkowego 

 

11. W WPF Gmina zaplanowała wzrost w 2013 r. dochodów bieżących do kwoty 47,6 MPLN  

( głównie wzrost dochodów z tyt. udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych z 10,5 do 11,8 MPLN oraz 

dochodów z tyt. podatków i opłat z 11,8 do 13,9 MPLN )  przy kwocie 44,5 MPLN w 2012 r.  Na jakiej podstawie 

Gmina założyła  wzrost w/w dochodów.  

Odpowiedź 

Prognozowane dochody bieżące budżetu Miasta  na rok 2013 są wyższe w porównaniu do roku 2012  

w zakresie następujących tytułów dochodów: 

1)udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych o kwotę 1.008.308 zł (plan wprowadzony na 

podstawie informacji Ministerstwa Finansów), 

2) z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 1.500.000 zł ( w związku z przejęciem z dniem  

1 lipca 2013 r. zadań w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi), 

3) podatki i opłaty lokalne o 600.000 zł (wzrost stawek podatku od nieruchomości). 
 

12. W sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2012 r. podano iż nie wykonano planowanych dochodów majątkowych  

w kwocie 1,3 MPLN.  Jakie były tego przyczyny. 

Odpowiedź 

Zła koniunktura na rynku nieruchomości. 
 

 

13. Z jakiego tytułu Gmina wykazuje zobowiązania wymagalne. 

Odpowiedź 

Zobowiązania wymagalne na dzień 31.12.2012 wynoszą 1.939,81 zł, z tego: 

1) z tytułu dostaw i usług 535,44 zł, 

2) pozostałe 1.404,37 zł 

i wynikają z nieterminowego przekazania dokumentów. 
 

 

14. Proszę o wyjaśnienie jakie pozycje wchodzą w skład należności wymagalnych na koniec 2012 r.  w kwocie 2.209 

TPLN 

Odpowiedź 

Należności wymagalne na dzień 31 grudnia 2012 r. obejmują następujące pozycje: 

1) najem i dzierżawa składników majątkowych 382 tyś. PLN, 



2) podatki i opłaty lokalne 832 tyś PLN, 

3) świadczenia z funduszu alimentacyjnego 995 tyś. PLN 
 

15. Proszę określić jaki majątek Gminny jest sprzedawany w br. oraz planowany do sprzedaży  

w latach 2014-2016. Czy były już ogłoszenia o przetargu , czy wpłynęły jakieś oferty, czy Gmina posiada wstępne 

umowy sprzedaży, czy wcześniej były już próby sprzedaży w/w mienia i z jakim skutkiem. 

Odpowiedź 

W bieżącym roku budżetowym dokonano sprzedaży gruntów, budynków i lokali mieszkalny. 

W kolejnych latach przewidziane są do sprzedaży grunty  pod zabudowę mieszkaniową  oraz grunty  

w sse. 
 

16. Z czego wynika niskie wykonanie dochodów majątkowych na koniec czerwca 2013 r. ( aktualny plan: 4.736 TPLN 

przy wykonaniu 1.961 TPLN gdzie znaczna część tej kwoty to ponadplanowe dochody ze sprzedaży majątku tj. 

1.788. Czy przy bardzo niskim  wykonaniu na koniec czerwca br. wydatków majątkowych na poziomie 1.137 

TPLN Gmina nie ograniczy w znacznym stopniu planowanych do przeprowadzenia w br. inwestycji ( planowane w 

br. wydatki majątkowe wynoszą 13.146 TPLN). Jakie będą źródła pokrycia tak wysokich wydatków 

inwestycyjnych przy zaplanowanych dochodach majątkowych w wys. 4,7 MPLN. 

Odpowiedź 

Na dzień 30 września 2013 r. planowane wydatki majątkowe  wnoszą 13.146 tyś. PLN.  

Wydatki te finansowane będą: 

1) z dochodów majątkowych 4,7 tyś PLN, 

2) z dochodów bieżących 0,7 tyś PLN, 

3) z kredytu 4,8  tyś PLN, 

4) z wolnych środków budżetu 2,9 tyś. Zł 

Na niski stopień realizacji dochodów majątkowych za okres I półrocza wpływ mają wykonane dochody z 

tytułu dotacji . Dotacje te będą realizowane po zakończeniu kolejnych etapów zadań podlegających 

dofinansowaniu.  
 

17. Proszę podać kwoty  poszczególnych zadań zakończonych w 2012 r. a  realizowanych przy współudziale środków z 

UE.  

Odpowiedź 

Wykaz zadań inwestycyjnych  finansowanych przy współudziale środków Unii Europejskiej  za rok 2012 

zawiera sprawozdanie z wykonania budżetu za 2012 r. 
 

18. Proszę podać wartość zawartych na dzień dzisiejszy umów na dofinansowanie z środków UE z których realizowane 

są zadania inwestycyjne Gminy, w tym kwoty podlegające wypłacie do końca br. oraz wartość złożonych wniosków 

( bez wydanych decyzji ) dotyczących uzyskania w/w środków w tym kwotę zaplanowaną do wypłaty w br. 

Odpowiedź 

Aktualnie realizowane są trzy zadania inwestycyjne o wartości 3 700 tys. zł z tego do dofinansowania 2 2013 r. 

1 897 tys. zł. Do końca bieżącego roku Miasto Łańcut otrzyma 803 tys. zł (stan na 30.09.2013 r.) 

 

19. Czy Gmina  posiada zobowiązania z tytułu:  wykupu wierzytelności ,obligacji, fortfaiting,  

e-financing, factoringu, wykupu obligacji bądź leasingu,  zobowiązań związku współtworzonego przez jednostki 

samorządu terytorialnego, zobowiązań wynikających z umów o partnerstwie publiczno – prywatnym, zadłużenia z 

tytułu  umów  z odroczonym  terminem płatności  dłuższym niż rok jeżeli tak prosimy o wskazanie rodzaju 

zobowiązania, terminu obowiązywania, kwoty. 

Odpowiedź 

Gmina nie posiada takich zobowiązań. 
 

20. Czy Gmina  udzielała gwarancji lub poręczeń, jeżeli tak prosimy o wskazanie komu zostały udzielone, na jaką 

kwotę, okres i z jakiego tytułu. 

Odpowiedź 

Gmina nie udzielała poręczeń i gwarancji 
 

21.  Proszę o wskazanie wg poniższego wzoru  funkcjonujące transakcje związane z ryzykiem kredytowym (bilansowe 

i pozabilansowe), w tym pożyczki pozabankowe. W zestawieniu proszę ująć również kredyty  udzielone na 

pokrycie przejściowego  deficytu oraz zadłużenie z tyt. przyznanego a jeszcze nie wypłaconego zaangażowania.  

Odpowiedź. 

Patrz – odpowiedź pkt 26 



 

22. czy  Gmina posiada akcje, udziały w innych podmiotach, jeżeli tak proszę o wskazanie wg poniższego wzoru  

 

Nazwa  podmiotu Wartość  

udziałów 

w tys zł 

% w ogólnej 

liczbie głosów 

na WZA 

%  udział  w  

kapitale 

podmiotu 

Regon 

Ciepłownia „Łancut”  Sp.                  

z o.o. 

5 650  100 91,68 690677685 

Łańcucki Zakład Komunalny Sp. z 

o.o. 

18 351 100 87,91 180643965 

 

23. Czy możliwe będzie zobowiązanie Gminy do: 

a) składania w Banku /lub umieszczania na oficjalnych stronach internetowych Kredytobiorcy/ dokumentów: 

- uchwały budżetowej Kredytobiorcy wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącą budżetu, 

- Wieloletniej Prognozy Finansowej wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej  

o prawidłowości planowanej kwoty długu; 

- rocznych sprawozdań z wykonania budżetu wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej, 

- kwartalnych informacji o wykonaniu budżetu Kredytobiorcy (sprawozdania Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, RB-27S i 

Rb28S), 

- innych dokumentów niezbędnych do oceny sytuacji finansowej Gminy Miasta Łańcut 

b) przestrzegania maksymalnych poziomów zadłużenia i obciążenia spłatami w danym roku budżetowym 

określonych ustawą o finansach publicznych . 

Odpowiedź 

Dokumenty finansowe Zamawiający zamieszczana na swojej stronie internetowej. 

 

24. Proszę o podanie wartości wg. poniżej zamieszczonego wzoru: 

Odpowiedź               tys. zł 

  

31.12.2011 

 

31.12.2012 

 

30.06.2013 

Dochody własne 38. 482 

 

39.004 

 

22.754 

Dotacje  x 

 

8.830 

 

x 

 

25. Zwracamy się również z prośbą o udostępnienie następujących  dokumentów : 

opinia RIO w sprawie wykonania budżetu za 2011 r. i 2012 r. i pierwsze półrocze 2013 r 

opinia RIO w sprawie przedmiotowego kredytu  

Wszystkie zmiany WPF oraz zmiany uchwały budżetowej na 2013 r. dokonane po uchwałach podjętych w dniach 

24/25- 09-2013 r. 

proszę o udostępnienie uchwały stwierdzającej wybór Burmistrz  i powołania Skarbnika 

 

Odpowiedź 

Dokumenty zostały zamieszczone na stronie internetowej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



26.  

 

Formularz Klienta – udzielanie kredytu – tryb standardowy 

Nazwa Klienta  MIASTO ŁAŃCUT 

 

Pytania dotyczące transakcji i zabezpieczeń 

                  

 

Pytanie do Klienta 
Odpowiedź 

Klienta 

         
1 Prosimy o informację czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika. TAK 

  

2 
Prosimy o informację czy zostanie złożone oświadczenie o poddaniu się egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa bankowego. Jeżeli 

tak to prosimy o informację czy na oświadczeniu o poddaniu się egzekucji zostanie złożona kontrasygnata skarbnika. 
TAK 

 
3 W związku z zawartym w SIWZ zastrzeżeniem możliwości zmiany: 

  

 

a) terminów i kwot wypłat – prosimy o podanie ostatecznego terminu wypłaty kredytu, 

zgodnie z 

Specyfikacją 

Istotnych 

Warunków 

Zamówienia 

(SIWZ) 

  
b) terminów i kwot spłat (nie dotyczy wcześniejszej spłaty) – prosimy o informację czy dopuszczają Państwo następujący zapis w umowie 

kredytowej: „Wysokość i termin spłaty kredytu/raty kredytu mogą być, w szczególnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze aneksu 

do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy złożony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 14 dni przed terminem płatności raty 

kapitałowej. Oznaczony czas przesunięcia raty kapitałowej nie może wykraczać poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczególnych latach 

kredytowania. Rata kapitałowa, której termin spłaty został przesunięty, wchodzi w skład niespłaconej części kapitału i jest oprocentowana na 

zasadach określonych w umowie kredytu. ”, 

Jeżeli nie dopuszczają Państwo powyższego zapisu to prosimy o propozycji analogicznego zapisu. 

  

 
Patrz odpowiedź do pytania 5 

  

4 

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisją obligacji / inną ekspozycją kredytową oraz 

finansowanej / -ych dotacją /–ami z UE, prosimy o informację czy założone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy. 

a) Jeżeli tak - prosimy o podanie łącznej kwoty, na jaką zostały zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji będących przedmiotem SIWZu. 

b) Jeżeli nie - prosimy o informację, czy w przypadku braku dotacji inwestycja będzie realizowana i z jakich źródeł. 

  

 
Patrz – odpowiedź do pytania 16 i 18 

   

Pytania dotyczące sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta  

(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzień sporządzania odpowiedzi) 
 

 

Pytanie do Klienta 
Odpowiedź 

Klienta 

1 
Prosimy o informację czy na Państwa rachunkach w bankach ciążą zajęcia egzekucyjne. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty 

zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN): 
NIE 

2 
Prosimy o informację czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania w bankach. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty zaległych 

zobowiązań w bankach (w tys. PLN): 
NIE 

3 
Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy w JST prowadzony był program naprawczy w rozumieniu ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 
NIE 

4 
Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika 

sądowego działania windykacyjne zadłużenia w bankach. 
NIE 

5 
Prosimy o informację czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty 

zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN): 
NIE 

6 
Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi 

wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę (wójt / burmistrz / prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa). 
NIE 



7 Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu JST wg stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego: 

 

wartość zobowiązania ogółem, wg tytułów dłużnych (w tys. PLN): 18.290 

wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN): 0 

wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN): 0 

wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z budżetu państwa (w tys. PLN): 
0 

wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z innych źródeł (w tys. PLN): 
0 

 

Pytania dotyczące dofinansowania z UE oraz przedsięwzięć inwestycyjnych w ramach budżetu roku bieżącego oraz lat poprzednich 

(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzień sporządzania odpowiedzi) 
 

 
Pytanie do Klienta 

Odpowiedź 

Klienta 

1 
Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze środków UE zadań realizowanych przez Państwa (wydatki majątkowe) w ramach 

budżetu roku bieżącego z podziałem na: 

 

wartość zawartych umów (w tys. PLN): 1876124,00 

w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN): 1876124,00 

wartość złożonych wniosków, dla których nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN): 0 

w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN): 0 

2 

Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 2 lat budżetowych zdarzyło się, że JST musiała zwrócić środki uzyskane z UE z 

powodu nie wywiązania się z zapisów umowy dofinansowania. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty środków zwróconych w 
ciągu pełnych ostatnich dwóch lat budżetowych (w tys. PLN): 

- 

 

Pytania dotyczące podmiotów powiązanych z Klientem 

         

 

Pytanie do Klienta 
Odpowiedź 

Klienta 

1 Jeżeli wśród podmiotów powiązanych z JST znajduje się szpital/-le SPZOZ prosimy o podanie oddzielnie dla każdego z nich następujących informacji: 

a Prosimy o informację, czy szpital realizuje program naprawczy? Nie dotyczy 

b Prosimy o informację, czy szpital korzysta z kredytów (w tym poręczonych przez JST)? Nie dotyczy 

i Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): Nie dotyczy Prosimy o podanie okresu kredytowania Nie dotyczy 

ii Prosimy o podanie kwoty poręczenia (w tys. PLN): Nie dotyczy Prosimy o podanie okresu poręczenia Nie dotyczy 

c 
Prosimy o informację czy JST w jakikolwiek sposób wspiera szpital finansowo (dopłaty na kapitał lub dopłaty do działalności 

bieżącej/inwestycyjnej). 

 

Nie dotyczy 

 

i 
Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego 

szpitala (w tys. PLN): 
Nie dotyczy 

Prosimy o podanie okresu wsparcia 

finansowego szpitala 
Nie dotyczy 

2 

Prosimy o informację, czy w okresie obowiązywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejęcie zobowiązań powstałych w wyniku 

likwidacji zakładu opieki zdrowotnej przez JST, po przeniesieniu działalności medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja, 
dzierżawa itp.). Jeżeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutków ww. zmian dla Państwa budżetu. 

 
Nie dotyczy 

3 
Prosimy o informację czy przeprowadzili lub przewidują Państwo likwidację jakiegokolwiek szpitala wraz z przejęciem jego 

długu. Jeżeli tak to prosimy o podanie łącznej kwoty przejętego długu. 
Nie dotyczy 

4 

Prosimy o informację, czy w przeszłości wystąpiły lub planowane są przejęcia z mocy prawa przez JST zadłużenia: 

- po podmiocie, dla którego JST była podmiotem założycielskim, 

- na podstawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego,  

- stowarzyszenia, 

tj. JST wstąpiła/wstąpi na miejsce dłużnika, który został/zostanie z długu zwolniony. 

NIE 



Wykaz zaangażowań Klienta 

                  

   

Kwoty zaangażowań prezentowane są w PLN wg stanu na dzień (2013-09-30 – prosimy o dane za ostatni zakończony i rozliczony miesiąc: Wrzesień 2013 

Lp. 

Nazwa podmiotu 

(np. bank, NFOŚ, WFOŚ, firma leasingowa, firma 

factoringowa) 

Waluta 

zadłużenia 

Typ długu  (kredyt, wykup 

wierzytelności, obligacje, leasing, 

factoring, pożyczka, udzielone 

poręczenie, udzielona gwarancja, list 

patronacki) 

Data 

zawarcia 

umowy 

Kwota bieżącego 

zadłużenia 

(bilans)1 

Kwota pozostałego 

zadłużenia 

(pozabilans)2 

Data całkowitej spłaty 

1 Bank Ochrony Środowiska S.A. PLN Kredyt 12.04.2006 1.200.000 
 

30.11.2014 

2  Bank Polskiej Spółdzielczości S.A. PLN  Kredyt  30.07.2007 1.430.000 
 

30.10.2015 

3  BRE BANK S.A.  PLN Kredyt  31.08.2010 3.575.000 
 

21.12.2020 

4  PKO S.A.  PLN Kredyt  31.08.2011 7.860.000 
 

31.12.2020 

5       
    

6       
    

7       
    

8       
    

9       
    

10       
    

11       
    

12       
    

13       
    

14       
    

15       
    

16       
    

17       
    

18       
    

19       
    

20       
    

Razem 14.065.000 0 
 

                                                 
1
 Przez zaangażowanie bilansowe rozumie się kwotę wypłaconego zaangażowania 

2
 Przez zaangażowanie pozabilansowe rozumie się kwotę jeszcze nie wypłaconego zaangażowania oraz kwoty niewymagalnych i wymagalnych  poręczeń i gwarancji 



Dokumenty 

   Uprzejmie prosimy o dostarczenie następujących dokumentów 
 

Lp Rodzaj dokumentu 

1 

- zaświadczenie o wyborze Burmistrza, 

- uchwała o powołaniu Skarbnika, 

- zaświadczenie o nadaniu nr REGON, 

- opinia RIO o możliwości spłaty wnioskowanego kredytu, 

- opinia RIO w sprawie wykonania budżetu za 2011 rok, 

- opinia RIO w sprawie wykonania budżetu za 2012 rok, 

- opinia RIO w sprawie przebiegu wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2013 roku. 

 

Wiarygodność danych zawartych we wniosku i załączonych dokumentach oraz ich 

zgodność ze stanem  

faktycznym i prawnym potwierdzam(y) własnoręcznym podpisem 

 

 

 

Osoba upoważniona 

(imię i nazwisko) 

Data  

(rrrr-mm-dd) 

Podpis osoby  

upoważnionej 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


